
 

Sede Legale: Piazza della Repubblica, 37 - 27035 MEDE (PV) 
Sede Operativa: Via Cavour, 55   27035 MEDE (PV)  Tel. 0384/333559 Fax 0384/330940 

Mail: galrisorsalomellina@gmail.com Pec: gal.risorsalomellina@legalmail.it    

 

 CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

DELIBERA N.1 

SEDUTA DEL 03/03/2020 

NOMINA COMMISSIONI DI VALUTAZIONE 

Presiede Stefano Leva – Presidente 

Presente il consigliere Negri  

 

VISTO l’albo dei valutatori così come composto entro la scadenza del bando sull’operazione             

X 6.1.01 

VISTO l’art. 28 del Regolamento Interno che stabilisce la composizione del nucleo e il rapporto tra 

le diverse sezioni tecniche dei componenti; 

SENTITA la proposta del Direttore di seguito riportata: 

COMPOSIZIONE NUCLEO DI VALUTAZIONE 

MISURA X 6.1.01 

(A4) DOTT. SA FRANCESCA SCOLARI 

(B) DOTT. LUCA MATTEO SORMANI 

(A4) DOTT.ANDREA GUIDO CASO 

Il Cda udita l’esposizione da parte del Direttore, con voti unanimi  

DELIBERA 

1. DI CONFERIRE FORMALMENTE ai professionisti commissari sopra indicati gli incarichi 

procedendo, così, alla contestuale istituzione dei due nuclei di valutazione 

2. DI DARE MANDATO al Direttore, considerata la sua veste di Responsabile del 

Procedimento, di convocare le commissioni una volta ultimati i procedimenti di istruttoria 

nei tempi di legge previsti dal bando della misura X 6.1.01 

 

Firmato 

Stefano Leva                                                                                Edoardo Negri    

Il seguente allegato costituisce parte integrante della Delibera 

 

  



 

Sede Legale: Piazza della Repubblica, 37 - 27035 MEDE (PV) 
Sede Operativa: Via Cavour, 55   27035 MEDE (PV)  Tel. 0384/333559 Fax 0384/330940 

Mail: galrisorsalomellina@gmail.com Pec: gal.risorsalomellina@legalmail.it    

 

ALLEGATO 

 

 

ALBO VALUTATORI  

NOME COGNOME TITOLO DI STUDIO  SEZIONE 

ALBO 

NOTE 

FABIO ARALDI LAUREA IN AGRARIA TUTTE   

MASSIMO BARDEA LAUREA MAGISTRALE 
IN GOVERNO E 
AMMINISTRAZIONE 
AMBIENTALE 

A6   

GIANCARLO BRANDA LAUREA IN 
INGEGNERIA CIVILE  

A1   

LELLO GORRINI LAUREA IN 
INGEGNERIA 

A1 
 

GIUSEPPINA VALENTINA  MONTANARI LAUREA IN 
ARCHITETTURA 

A1 
A5 

  

MARCO RIVOLTA  LAUREA IN 
INGEGNERIA CIVILE  

A1  

ANDREA  SCARIENZI LAUREA IN 
INGEGNERIA 

A1   

ROBERTO VERNERO  LAUREA IN 
INGEGNERIA CIVILE 
SEZ IDRAULICA 

A1   

ANDREA GUIDO  CASO  LAUREA IN SCIENZE 
AGRARIE 

A4  

UMBERTO  BASSETTI LAUREA IN SCIENZE 
AGRARIE 

A4 
A5 
A6 

 

OLIVIA CARONE LAUREA IN 
ARCHITETTURA 

A1  

MARCO PRETE LAUREA MAGISTRALE 
IN INGEGNERIA EDILE-
ARCHITETTURA 

A1 
A5 

 

FRANCESCA SCOLARI LAUREA IN SCIENZE 
AGRARIE 

A4  

STEFANO MARCONI LAUREA IN SCIENZE 
AGROAMBIENTALI 

A4  

LUIGI SERVADEI LAUREA IN SCIENZE 

AMBIENTALI  

MASTER E CORSI DI 
SPECIALIZZAZIONE IN 
PIU’ AMBITI 

A2 
A4 
A5 
A6 

 

MARCELLINA BERTOLINELLI LAUREA IN SCIENZE 

AGRARIE 

A2 
A4 

 

PAOLO BAZZANO LAUREA IN SCIENZE 

NATURALI 

A4  



 

Sede Legale: Piazza della Repubblica, 37 - 27035 MEDE (PV) 
Sede Operativa: Via Cavour, 55   27035 MEDE (PV)  Tel. 0384/333559 Fax 0384/330940 

Mail: galrisorsalomellina@gmail.com Pec: gal.risorsalomellina@legalmail.it    

 

Verbale del Consiglio di Amministrazione n° 32 del 03 marzo 2020 

L’anno 2020, il giorno 03 marzo ore 10.00, regolarmente convocato con procedura ordinaria ai 

sensi dell’art. 18 dello Statuto, si è riunito il Consiglio di Amministrazione di “GAL RISORSA 

LOMELLINA s.c.a.r.l.” per discutere e deliberare il seguente Ordine del Giorno: 

1) Nomina commissione di valutazione per l’Operazione X 6.1.01; 

Risultano presenti i seguenti Consiglieri: Stefano Leva (presidente) e Edoardo Negri constatato che 

presenti sono due, il Presidente dichiara la seduta valida. 

Il Presidente propone di incaricare nella funzione di segretario verbalizzante il Direttore dott. Luca 

Sormani. Il Consiglio approva con voti unanimi. 

Il Direttore informa il Consiglio della chiusura della Misura X 6.1.01 e della necessità di formare il 

nucleo di valutazione. Dopo aver illustrato le candidature dei professionisti giunte e pubblicate sul 

sito istituzionale del GAL nella sezione Amministrazione Trasparente, così come stabilito dalla 

Delibera del CdA n.4 del 18/01/2019, il Direttore propone di incaricare per i seguenti 

professionisti: Dott. Andrea Guido Caso e Dott.sa Francesca Scolari. I seguenti commissari sono 

stati scelti in funzione dell’Area Tecnica per i quali si sono candidati. Il Consiglio prende atto ed 

approva con voti unanimi. 

Terminato l’unico punto all’ordine del giorno e constatato che non vi siano altri argomenti di cui 

deliberare la riunione si chiude alle ore 10:30. 

 Il segretario incaricato      Il Presidente del GAL  

Dott. Luca Sormani                               Stefano Leva 


